Zutaten:

Milchschokolade (16%) (Zucker, Kakaobutter, MagerMILCHpulver,Kakaomasse, Laktose (MILCH),
Molkeneiweil (MILCH), Palmfett,Molkenpulver (MILCH), Butterreinfett (MILCH), Emulgator (SOJAlecithin),
natiirliches Vanillearoma), MILCHeiweif3,Kollagenhydrolysat, Karamellschicht (11%) (Glukosesirup, Zucker
,KondensMILCH, Invertzuckersirup, Kakaobutter, Feuchthaltemittel (Glycerin), Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren),Aroma, Salz, Farbstoff (Zuckerkulr)), ERDNUSSE (9%),Feuchthaltemittel
(Glycerin), Wasser, Oligofruktose, SOJAprotein,Kokosfett, Molkeneiwei (MILCH), Sojacrispies (2,5%)
(SOJAprotein,Reismehl, GERSTENmalzextrakt, Salz), ERDNUSSpaste, Aromen,Farbstoff (Zuckerkuldr)

Allergie - Hinweis:

Enthalt Milch, Gerste, Erdniisse und Soja. Kann Spuren von Niissen, glutenhaltiges Getreide und Eiern

enthalten.

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g pro Portion*®
Brennwert 1656 kJ 011 kJ

395 kea 217 kca
Fett 15 829
- davon gesattigte Fettsduren 770 42g
Kohlenhydrate 28 g 159
- davon Zucker 160 854q
Eiweil} 37 g 20q
Salz 047 g 0269

* pro Portion = 55 g Riege



